
093-941-1170

HP

10月27日 TETTE会38 ハロウィンイベント

10月27日(日)に開催されたハロウィンイベントの報告をいたします！
今年で３回目となるハロウィンイベントの参加人数は昨年より40名以上増え、合計163名でした
（参加者146名・運営メンバー17名）。
Ⅰ部のハロウィンイベントでは、9社の事業者さん・3軒の住民さんにご協力いただき、子どもたち
へのお菓子配布を行いました。当日は3コースに分かれて、各グループ6か所ずつ巡りました。
また、Ⅱ部の交流会では皆で軽食を食べて交流を行い、その後は学生レクリエーションを行いました。
今回行ったのは、ハロウィン〇×クイズとじゃんけん列車です。じゃんけん列車は、最後に仮装した
皆で一列となる大迫力のものとなりました。
また、アンケートにご回答いただきありがとうございます！来年はさらに楽しいイベントになるよう
改善したいと思いますので、ご協力よろしくお願いいたします！ (ボン・ジョーノ実習 吉田)

じゃんけん列車♪

11
❸

ご協力いただいた皆様
誠にありがとうございました！

大勢の子どもたちが塗ってくれました！

みんなで
公園でランチ！

みんな集まれ〜！！

お菓子周り！
３コースに分かれたよ！



配布ご協力事業者様（50音順）

親しみやすい落ち着いた空間で
提供されるのは、こだわりの本
格中華料理。豊富な品ぞろえで、
コースも多数取り揃えておりま
す。少人数から団体のお客様ま
で、様々なニーズにお応えして
おります。
是非、お越しください。

皆さん本格的な衣装でかわい
かったですね。
薬のこと以外にも健康相談など
があれば、お立ち寄りください。

ハロウィンイベント当日は、
所用の為、参加することがで
きず残念でした。
来年は、皆様のかわいい仮装
を楽しみにしております。運
営スタッフの皆様、ありがと
うございました。

西部ガスグループはこのまちで
集会施設TETTEの管理人業務な
どを行っています。 ガスと電気
をまとめてお得な「西部ガス電
気」のお申込みをぜひよろしく
お願いいたします。 詳しくお話
を聞きたい方はお気軽にTETTE

管理人にお声がけください！

子供たちの笑顔、元気な声での
「ありがとう」がとても印象的
でした。
地域の方々と交流が出来るすば
らしい活動に参加させて頂き、
有難うございました。

メディプラ城野1階にて営業し
て4年目に入りました。
「資産運用」「車・学資・住宅
ローン」「保険加入・見直し」
など「お金」に関わるご相談お
待ちしております。

令和元年7月8日に福岡ひびき信
用金庫黒原支店(小倉北区熊本)
より移転し、城野支店として
オープンしました。地域の金融
機関として今後もﾎﾞﾝ・ｼﾞｮｰﾉの
活性化のお役に立てるよう努力
して参ります。職員一同、皆様
のご来店をお待ちしております。

技術＆デザイン力の高さを第一
に、髪の素材美にこだわったケ
アメニューの開発、そして程よ
くトレンドを取り入れたスタイ
ルをプロフェッショナルとして
お客様一人ひとりに合わせてご
提案させていただきます。

こんにちは！ﾎﾞﾝ・ｼﾞｮｰﾉには、5
街区「事務所兼マンションギャラ
リー」、6街区「宿泊体験展示
場」がございます。リフォームの
ご相談も承っております。ご愛顧
いただいています「カフェ＆レス
トラン えすと」は東宝ホームグ
ループになります。皆様の街のレ
ストランとしてご利用いただきま
すよう、よろしくお願い致します。


